

Resultatrapport

HRF, Hörselskadades distrikt i U-a län
Bokslut 201712 tom ver A 48

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2017-01-01 - 2017-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	171201-171231		=>171231		=>161231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3010 Medlemsavgifter	11 473,00	100,0	58 613,00	39,4	61 620,00	95,1
3012 Landstingsbidrag	0,00	0,0	90 000,00	60,6	90 000,00	100,0
Summa försäljning	11 473,00	100,0	148 613,00	100,0	151 620,00	98,0
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	11 473,00	100,0	148 613,00	100,0	151 620,00	98,0
RÖRELSEKOSTNADER						
Bruttovinst						
	11 473,00	100,0	148 613,00	100,0	151 620,00	98,0
Övriga externa rörelseutgifter						
5010 Lokalhyra	0,00	0,0	-626,00	0,4	-1 622,00	38,6
5410 Förbrukningsinventarier	-3 290,00	28,7	-8 234,00	5,5	0,00	0,0
5816 Bilersättning	-172,00	1,5	-4 121,00	2,8	-5 755,00	71,6
5818 Reseersättning styrelsemöten	-1 716,00	15,0	-4 752,00	3,2	-7 560,00	62,9
5820 Reseersättning övriga möten	-308,00	2,7	-2 024,00	1,4	-5 024,00	40,3
6110 Kontorsmateriel inkl. program	-96,00	0,8	-1 334,00	0,9	-1 362,00	97,9
6250 Postbefordran	0,00	0,0	-140,00	0,1	-210,00	66,7
6412 Kostnadsersättning styrelsemöten	-9 910,00	86,4	-9 910,00	6,7	-10 590,00	93,6
6414 Kostnadsers. övriga möten	-60,00	0,5	-420,00	0,3	-660,00	63,6
6450 Års- och Höstmöte	0,00	0,0	-5 880,80	4,0	-12 420,00	47,3
6452 Styrelsemöten	-218,00	1,9	-1 706,00	1,1	-1 053,00	162,0
6454 Utbildning internt i styrelsen	0,00	0,0	-7 740,00	5,2	-1 750,00	442,3
6456 Konferenser och seminarier	0,00	0,0	-17 034,00	11,5	-36 481,00	46,7
6458 Gåvor, blommor od	0,00	0,0	-852,00	0,6	-669,00	127,4
6571 BankGiro kostnad	0,00	0,0	-500,00	0,3	0,00	0,0
6572 PlusGiro kostnader	0,00	0,0	0,00	0,0	-699,00	0,0
6970 Tidningar, tidskrif. o facklit	0,00	0,0	-5 020,00	3,4	-2 359,00	212,8
6980 Medlems- och föreningsavgifter	0,00	0,0	-2 740,00	1,8	-2 801,00	97,8
6982 Verksamhetsbidrag till VXD	0,00	0,0	-18 000,00	12,1	-18 000,00	100,0
6984 Verksamhetsbidrag till FF	0,00	0,0	-19 000,00	12,8	-19 000,00	100,0
6986 Projekt	-8 500,00	74,1	-8 500,00	5,7	-10 000,00	85,0
6987 Hörselplantorna	0,00	0,0	-7 097,00	4,8	-11 953,00	59,4
6988 Marknadsf./Medlemsvärning	-21 572,00	188,0	-22 076,00	14,9	-13 080,00	168,8
Summa övriga externa rörelseutgifter	-45 842,00	399,6	-147 706,80	99,4	-163 048,00	90,6
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-45 842,00	399,6	-147 706,80	99,4	-163 048,00	90,6
Rörelseresultat	-34 369,00	299,6	906,20	0,6	-11 428,00	-7,9
Finansiella poster						
8311 Ränteintäkter från bank	221,00	1,9	502,69	0,3	657,43	76,5
Summa finansiella poster	221,00	1,9	502,69	0,3	657,43	76,5
Resultat efter finansiella poster	-34 148,00	297,6	1 408,89	0,9	-10 770,57	-13,1
Resultat efter extraordinära poster	-34 148,00	297,6	1 408,89	0,9	-10 770,57	-13,1
ÅRETS RESULTAT	-34 148,00	297,6	1 408,89	0,9	-10 770,57	-13,1